关于开展 2025 年度专家体检的通知

为做好年度专家体检工作，根据陕人社厅相关工作要求，

现将我所 2025 年度专家体检工作安排如下：

1.体检时间：2025 年 10 月 10 日（周五）;

2.体检地点：陕西省人民医院西院体检中心;

3.参与体检的专家（含所有医疗照顾人员在内），请于

体检当日早 7:30 空腹前往;

4.研究所统一安排车辆接送，需要乘车的专家在离退办

登记。具体乘车信息随后通知;

5.本次体检费用由研究所支付;

6.体检当日无法参加的专家请按照体检须知上的预约

电话自行预约体检时间，时间截止到 2025 年 12 月 31 日。

特此通知

联系人：王  元  联系电话：88887519

            王拥祠  联系电话：88484378

人事教育处

2025 年 9 月 22 日